PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

06.11.2018

№ 2547
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                      № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского муниципального района в соответствии                  с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.11.2018 № 2547
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации
Усольского муниципального района,
подлежащих признанию утратившими силу

От 06.12.2004 № 576 «О порядке производства земельных работ в Усольском районе»;

от 18.06.2012 № 481 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение земляных и землеустроительных работ»;

от 15.07.2014 № 689 «Об утверждении Порядка установления               и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Усольского муниципального района Пермского края»;

от 24.04.2015 № 376 «Об утверждении Положения                               об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Дирекция единого заказчика»;

от 30.06.2015 № 561 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ на территории Усольского муниципального района»;

от 02.06.2016 № 219 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Усольского муниципального района»;

от 05.12.2016 № 527 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 24.04.2015 № 376                     «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Дирекция единого заказчика».

_1183356867.doc
[image: image1.png]